,,\
('** 7
L-l

ESTADo oe pennÍae
PODER EXECUTIVO MUNICIPAT

PreÍeituro Municipolde Algodiio de Jondoíro
Ruo Froncisco Brogo, s/n, Cenlro - AlgodÕo deJondoíro - PB

CNPJ: 0l .ó 12.47I /0001-13

DECRETO N.'03ó DE I7 DE JUNHO DE 2025

TICA DECRETADO PONIO TACUTTATIVO

O DIA 23 DE JUNHO DO CORRENTE ANO.

o PRETETTO CONSflTUCTONAT DO rrnUNrCíprO Oe IIOOOÃO Oe

JANDAíRA. Estodo do Poroíbo, no uso de suos otribuiçÕes legois e de

ocordo com o LegisloçÕo vigente neste município.

DECRETA:

Art. i." - Fico Decretodo Ponlo tocullollvo o dlo 23 de

Junho de 2025.

Art.2." - O Ponto Focultotivo de que se refere o ortigo

onterior. tem hover com o comemoroçÕo o véspero do Sõo JoÕo neste

município de Algodôo de Jondoiro/P8..

Art. 3." - Este Decrelo entro em vigor no doto de suo

publicoçõo, revogodos os disposiçÕes em contrórÍo.

Prefeituro Municipol de Algodôo de Jondoíro, em l7 de

iunho de 2025

f-
U dos So

Preteilo Munic

DECREIO 03ó DE I7 DE JUNHO DE2025.